Freibad Manderscheid

Benutzungsgebühren

Einzelkarten

Kinder und Jugendliche bis einschließlich 16 Jahre	2,50€
Jugendliche ab 17 Jahre und Erwachsene	4,00€

Zehnerkarten

Kinder und Jugendliche bis einschließlich 16 Jahre	22,00€
Jugendliche ab 17 Jahre und Erwachsene	35,00€

Zwanzigerkarten

Kinder und Jugendliche bis einschließlich 16 Jahre	40,00€
--	--------

Saisonkarten

Kinder und Jugendliche bis einschließlich 16 Jahre	40,00€
Jugendliche ab 17 Jahre und Erwachsene	70,00€
Familienkarte Ehepaar mit Kindern	95,00€
Alleinerziehende mit Kindern	85,00€
Gruppen mit anerkanntem Leiter, pro Person	2,00€
Ferienfreizeiten, pro Person	2,00€

Schwerbehinderte (ab 50 %) erhalten einen Nachlass. Hier werden die Benutzungsgebühren für Jugendliche erhoben.

Feierabendtarif ab 17.00 Uhr auf alle Einzelkarten ("Kinder und Jugendliche" 1,00 € Ermäßigung und "Erwachsene" 2,00 € Ermäßigung).

Kinder bis 3 Jahre haben freien Eintritt zum Freibad Manderscheid